Usiłowanie
to xięży obudziło powszechne nieukontenlowanie między właścicie
lami , propiiialorami i żydam i; różne w obieg puszczano wieści , a
między innemi przypisywano duchowieństwu projekt zbuntowania
chłopów przeciw rządowi i zamiar wyrżnięcia żydów i panów.
W sku tek tego, czyli też z innych przyczyn, rząd wydał następujący
rozkaz, zabraniający szerzenie w Królestwie Towarzystwa W strze
mięźliwości.

» W arszaw a, dnia 9 (21) Października 1844 r. Kommissya Rzą
dowa Spraw wewnętrznych i t . d. Do Rządu Gubernialnego Kielec
kiego. J . O . Xiąże Namiestnik Królestwa Decyzyą w Odezwie Sekre
tarza Stanu z d . 29 Czerwca ( 1 l Lipca) r . b. N. 14742 objawioną
zezwolić raczył JX .